Dr. FERNANDO FIORI DE GODOY, Presidente do CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL NA ÁREA DE

SANEAMENTO AMBIENTAL – CONSAB, no uso de suas atribuições legais, à vista de tudo quanto

consta no EDITAL COMPLETO DE ABERTURA DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO nº 03/2017,

publicado em 19 de janeiro de 2018, faz saber por meio deste que, após a aplicação das provas,

divulgação dos resultados, avaliação dos recursos e esgotados todos os prazos recursais:

     RESOLVE:

Art. 1º TORNAR PÚBLICA a HOMOLOGAÇÃO do Processo Seletivo 03/2017, em conformidade

com o EDITAL DE RESULTADO FINAL 04/2017 publicado em 16 de março de 2018 para

provimento dos cargos de: Ajudante Geral – Matão, Auxiliar Administrativo – Matão,

Inspetor do Sistema de Iluminação Pública – Matão e Pedreiro - Matão

Art. 2º Este Termo entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as demais disposições em contrário.

Art. 4º Este termo está disponível na íntegra nos endereços eletrônicos http://orhion.com.br/;

www.consabambiental.com.br; www.matao.sp.gov.br e afixado nos murais do CONSAB , da

Prefeitura Matão e publicado resumidamente  no JORNAL DO COMÉRCIO ou JORNAL A COMARCA

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

    Cosmópolis, 23 de março de 2018

Dr. FERNANDO FIORI DE GODOY

PRESIDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL NA ÁREA DE SANEAMENTO AMBIENTAL –

CONSAB

DIMAS ANTÔNIO STARNINI

COORDENADOR GERAL DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL NA ÁREA DE SANEAMENTO

AMBIENTAL – CONSAB

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL NA ÁREA DE SANEAMENTO AMBIENTAL – CONSAB

PROCESSO SELETIVO 03/2017

EDITAL HOMOLOGAÇÃO 05/2018

http://orhion.com.br/
http://www.consabambiental.com.br/
http://www.matao.sp.gov.br/